Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
         15апреля  2021г.                                                                                       № 52
    Об утверждении списка  старост населенных пунктов  Богородского сельсовета                                                                                                   Варнавинского  муниципального  района Нижегородской области
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Богородского сельсовета, сельский  Совет Богородского сельсовета  решил:

1.Утвердить список старост населенных пунктов Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Богородского сельсовета.
Глава местного самоуправления
Богородского сельсовета                                                        А.Н.Михайлова

                                                                                                                                                      Утверждено решением сельского

                                                                                                                                                                                            Совета Богородского сельсовета

                                                                                                                                                                                                      № 52 от 15.04.2021г

Список

старост населенных пунктов Богородского сельсовета Варнавинского  района  2021 год
	Населенный пункт
	ФИО (полностью)
	Числен-ность жителей, чел.
	Место работы, должность
	Год рождения
	Телефон

	с. Богородское
	Поляшова Надежда Викторовна
	554
	МБУК «ЦКС Варнавинского района», Богородский ДК, методист-руководитель
	1983
	89503466207

	д. Андреево
	Перова Надежда Чаферовна
	119
	Варнавинское ПО,  продавец

в магазине деревни Андреево
	1978
	89049161519

	д. Карасиха
	Мелник Людмила Александровна
	128
	пенсионер
	1957
	89087290495

	д. Подушкино
	Моторин Александр Федорович
	34
	Варнавинский технолого-экономический техникум, мастер производственного обучения
	1982
	89503728849

	д. Леонтьево
	Скворцов Николай Васильевич
	121
	Индивидуаль-ный       пред-приниматель
	1961
	88315833292

	с. Макарий
	Воронина Татьяна Владимировна
	251
	Заведующий детским садом «Колосок»
	1962
	89049277975

	д. Скворцово
	Арсентьева Галина Михайловна
	67
	пенсионер
	1958
	89503627856

	д. Ляды
	Рыжов Андрей Владимирович
	97
	Пенсионер УИС
	1971
	89524609809

	д. Дерябино
	Мещанкина Светлана Валентиновна
	53
	пенсионер
	1968
	89503798890

	д. Петушиха
	Соловьева Галина Николаевна
	23
	пенсионер
	1958
	89524703818

	с.Новоникольское
	Метелькова Альбина

Валентиновна
	143
	МБУК «ЦКС Варнавинского района», Новоникольский СДК, методист
	1967
	89049136917